



[Ebu Mazen'in yeniden geri adm atmas](#)

Filistin zerk Tekilat Bakan, Lbnan Cumhurbakan'yla yapt konumada Filistin milletinni .menfaatlerinden ziyade Siyonistler ve onlarn Batl ve Arap destekleyicilerinin kaygsndayd

Aran Haber Agency: Lbnan Cumhurbakan Michel Avn ve Filistin zerk Tekilat Bakan Ebu Mazen, Lbnan Cumhurbakanlk Kk'nde grp konutular kili arasndaki toplantnn konusu ise Lbnan'da konutlandrlan Filistinli mltecilerdi. Son gnlerde bu kamplarda yaanan huzursuzluklarla birlikte baz siyasi gruplarn mltecilerin ihracyla ilgili yaptklar basklar, Ebu Mazen'i Beyrut'a ynlendirdi. Gazeteciler arasna gelen ikili, basn aklamaların okudular. Beyrut ve Filistin zerk Tekilat arasndaki ilikilerin gelitirilmesi ve siyonist Rejim'in Filistin'e ynelik politikaların knama ve mlteci kamplarındaki .atmaların durdurulması, Avn'in basn aklamaları arasında yer alıyordu. Ebu Mazen ise basn aklamasın Lbnan Cumhurbakan ve milletine teekkr ederek balad ve Filistinlilerin .Lbnan'daki kamplarda huzur ve istikrara her zaman bal oldukların ispatladıklarını kaydetti. Ancak Ebu Mazen'in aklamalarındaki bazı baskılar dikkat çekiciydi. Filistin zerk Tekilat Bakan, bir taraftan Siyonistlerin ıgalcılığı ve mazlum Filistin halkına ektirdiği acılara değindi, diğer taraftan da bu gerekçeyle rejimin parlamentosunun da desteğini tayan inaat ve konutlandırma planına kar uluslararası siyasi ve .diplomatik olanakları kullanacaklarını aklad. Ebu Mazen bu aklamaların, Filistin milletinin tümüyle ıgalci Siyonistlere kar byk bir intifada ve direnişine sahip oldukları zaman gerekletirmesi, uzlaşma yanlısı grubun Siyonist dman hala tanyamadığını :ortaya karyor. Bu aklamalarda dikkat edilmesi gereken bazı konular yle ilk olarak una değinmeliyiz ki, Filistin zerk Tekilat Bakan, Siyonistlerin Filistin milleti ve topraklarına kar her türlü acımasız ve zalim uygulamasını tümüyle konyor, ancak sra zaman nerisine geldiğinde bir anda kık deitirerek, siyasi ve diplomatik aralara odaklanıyor! Bu da Ebu Mazen'in hala boyun eme yoluna ait .tarih sresinin oktan getiğinin farkında bile olmadığını gösteriyor. İkinci nokta ise u: Filistin zerk Tekilat Bakan'ın, Siyonistler ve onların Batı ve Arap destekleyicilerini zmemek için intifada ve silahlı mücadelede tümüyle abasıyla bahsetmemesi. Böylece Ebu Mazen, yıllar nceden balayarak zellikle son yıllarda younlaan Filistinli ehitlerin direniş yolunda dıklen kanların grmezden .geliyor. Ebu Mazen, Beyrut'ta uluslararası yardımlardan da bahsetti, ancak kimlere gveniğini aklamadı! 2013 yılında Siyonistlerin inaat yapıyla ilgili Obama tarafından aka kandrldığı söyleyen Ebu Mazen, halihazırda da ıgalcilerin bu politikasını tümüyle savunan bir ABD hkmyetiyle kar karyadr. Bu arada Filistin milletinin mahv edilmesinin en byk destekleyicilerinden biri olan İngiltere'nin hali zaten bellidir. Böylece intifadaya .hrsl olan Filistin milletini zorla uzlatılmaya alan Ebu Mazen, aslında yapt yanlı farkındadır ki yetkili basn aklamaları ardından gazetecilere veda edip gittiler. Filistin zerk Tekilat Bakan, yine her zamanki gibi Filistin halkının direniş mesajını okumamayı tercih edip Siyonistlerin mantıksız ve tarafsızca ıgalcilikleri karşısında diplomatik ve siyasi yöntemden bahsetti. Ebu Mazen ayrıca Siyonistlere kar uluslararası kanunlara ballıktan konutu, halbuki ıgalci Siyonist Rejim bu tür hukuki işlemlere bal olsaydı batan beri Filistin'i ıgal etme ve halkına kar cinayet işlemeye teebbüs etmezdi.